
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

                         Ημερομηνία:01/12/2023 

                         Αρ. πρωτ: 21332 

Ταχ. Δ/νση : Μονοφατσίου 8  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 71201 Ηράκλειο 

Ιστοσελίδα : www.dide.ira.sch.gr 

Πληροφορίες : Καρασαββίδου Κ. 

Τηλέφωνο : 2810 333755 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 
Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137184/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΟ146ΝΚΠΔ-ΜΝΨ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 
και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Σελίδα 2 από 129 Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44 του ν. 5029/2023 
(Α΄55), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με 
την αριθμ. 39305/27-4-2023 (ΑΔΑ: 63ΓΓ46ΜΤΛΡ-33Ι) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

6.  Τις διατάξεις: 
 α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
και ιδίως του άρθρου 63 και  
β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

7. Την υπό στοιχεία 95671/Ε1/1.9.2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.380 εκπαιδευτικών 
(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του 
Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01



8. Την αριθμ. 110486/Ε1/3.10.2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 
προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 
εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 
104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο ««Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού βάσει της παρ. 2 του αρ. 36 του ν. 
5058/2023 (Α΄ 170), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων 
(ΣΑΕ) 445/2 με την υπό στοιχεία 111029/23-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΧΗ-ΦΗΩ) απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το 
Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

10. Την υπό στοιχεία 136684/Ε1/28-11-2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.800 
εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του 
Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

11. Την αριθμ. 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 
των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 
εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 
104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

12. α) Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση (ΦΕΚ 6273 /τ. Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

β) Tην υπ’ αριθμ. Φ.353.1/45/108156/Ε3/28-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΨΩ46ΝΚΠΔ-ΧΒΟ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

γ) την περίπτωση γ΄ του άρθρου 46 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021). 

δ) Τις διατάξεις τoυ άρθρου 52 του ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του 

Σχολείου και άλλες διατάξεις» και τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 232 του 

ν.4823/2021(ΦΕΚ136/τ.Α΄/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης.  

14. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 

 
                             Την  Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 
 
 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜ.ΠΑΤΡΟ
Σ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01



1 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

17  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 
 

6  

2 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΕΙΟ 

23     

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΜΑΛΛΙΩΤΕΙΟ 

11  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ  

9 

4 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

18 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

5 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

20 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
 

3 

6 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚ
Η 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 
 

9 

7 ΠΗΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

16 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

7 

8 ΠΙΤΤΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
 

23   

9 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
 

10 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

10 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΟΛΓΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

 
11 

ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

23   

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01



12 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

4 

13 ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 
 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
 

3 

14 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

15 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΜΑΛΙΩΤΕΙΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 
 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΜΑΛΛΙΩΤΕΙΟ 
 

6 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

4 

16 ΤΣΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 

6 

17 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
 

10 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
Α , Β , Γ, Δ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
 

3 

18 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

11 

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01



ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
 

19 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 
"ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ" 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

20 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΧΑΡΑ 
ΞΑΝΘΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΜΑΛΛΙΩΤΕΙΟ 
 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

4 

21 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ
ΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

9 

22 ΛΕΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 

23 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 

24 ΚΩΤΑΚΙΔΗΣ 
ΖΓΙΑΛΤΟΣ 

ΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

3 

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01



ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

6 

25 ΜΕΛΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
 

4 

26 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
 

8 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
Α , Β , Γ, Δ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
 

3 

27 ΜΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

3 

28 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23   

29 ΔΟΛΑΨΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 
 

23   

30 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ83 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 
 

23   

31 ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 
 

12 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

3 

32 ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 
 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

13 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 
"ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ" 
 

3 

33 ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 
 

23   

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01



34 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

14 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

35 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.03 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

13 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

36 ΚΑΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ88.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
 

7 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

4 

37 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ88.03 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΕΙΟ 
 

11 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

5 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

3 

 
 
 

                                                                                                          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης   
                                                                                                          Δευτεροβάθμιας 

                                                                                                            Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                         ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
 

  

ΑΔΑ: ΨΦΚΤ46ΝΚΠΔ-Θ01


		2023-12-05T09:38:56+0200
	Athens




